
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

 
                                                 Nomina commissione  

 

 

Amministrazione trasparente 
Albo on line 

Sito web 
 
Oggetto: Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande pervenute 
- Avviso pubblico per la selezione di 1 esperto INTERNO e 1 tutor INTERNO (Scuola Primaria) per il modulo 
previsto nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la 
realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e 
degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 
rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 
n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 
15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli 
alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo 
contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze 
chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 
15/02/2023 (CARE).Cod. Prog. 10.2.2A-FSEPON-EM-2023-30 CUP: C54C23000040007 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-1 prot. n. 
AOODGEFID-22702 del 01/07/2019 intestata alla singola istituzione scolastica; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO L’avviso di selezione per il reclutamento di una figura di esperto e una figura di tutor cui 
affidare gli incarichi per lo svolgimento del modulo Parliamo Italiano nell’ambito del Pon 
“Care” ; 

VISTO L’avviso di selezione per il reclutamento di n. 2 figure professionali per supporto gestionale e 
organizzativo al  Pon “Care”; 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice, per la valutazione delle domande pervenute relativamente alle procedure in 

premessa, è così costituita: 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.3236.11-07-2023.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic80500q@istruzione.it
http://www.comprensivonovi.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

 
                                                 Nomina commissione  

 

 

Prof.ssa Maria Caprari Paola – con funzione di Presidente della Commissione; 

Dott.ssa Accardi Gabriella – Dsga con funzione di segretario verbalizzante; 

Sig.ra Gilioli Gianna – componente 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ammissione e valutazione indicati 

nell’avviso. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dei classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 12 luglio 2023 alle ore 9.00. 

 
 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                         Prof.ssa Giovanna Manfredi 

                                                                                  (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme  
                                                                                                                               collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.3236.11-07-2023.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic80500q@istruzione.it
http://www.comprensivonovi.edu.it/

		2023-07-11T12:46:17+0200
	MNFGNN66E63D548J




